

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

JC Eliten ApS
Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup**CVR-nr. 36 93 69 32****Årsrapport****1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.



Mie Asp Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Eliten ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 32
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mie Asp Christophersen Nicolaj Bo Krabbe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Jens Christophersen A/S, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 544 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	552.632	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	114.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.824	-3.631
Resultat før skat	541.808	110.922
Skat af årets resultat	2.398	0
Årets resultat	544.206	110.922
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.632	14.553
Overføres til overført resultat	41.574	46.669
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.700
Disponeret i alt	544.206	110.922

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.889.445	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	634.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.889.445</u>	<u>634.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.889.445</u>	<u>634.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.398</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.398</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.398</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.891.843</u>	<u>634.725</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	300
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.357	217.725
6	Reserve for iværksætterselskaber	0	49.700
7	Overført resultat	83.030	41.456
	Egenkapital i alt	653.387	309.181
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.238.456	325.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.456	325.544
	Gældsforpligtelser i alt	1.238.456	325.544
	Passiver i alt	1.891.843	634.725
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.824	3.631
	10.824	3.631
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.369.088	0
Kostpris 30. september 2018	1.369.088	0
Opskrivninger overført fra andre kapitalandele	329.985	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.687	0
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 30. september 2018	723.672	0
Afskrivninger på goodwill overført fra andre kapitalandele	-112.260	0
Årets afskrivninger på goodwill	-91.055	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-203.315	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.889.445	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	251.963	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	205.811	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Christophersen A/S	Kastrup	25 %

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	417.000	417.000
Tilgang i årets løb	952.088	0
Afgang i årets løb	-1.369.088	0
Kostpris 30. september 2018	0	417.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	217.725	203.172
Årets opskrivninger	0	14.553
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-217.725	0
Opskrivninger 30. september 2018	0	217.725
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	634.725
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	300	300
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.700	0
	50.000	300
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	217.725	203.172
Resultatandel	302.632	14.553
	520.357	217.725
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2017	49.700	0
Henlagt af årets resultat	0	49.700
Overført til selskabskapital	-49.700	0
	0	49.700

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	41.456	-5.213
Årets overførte overskud eller underskud	41.574	46.669
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	83.030	41.456

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.